Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 9111-2020, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se vencedora a empresa: RCM COMERCIAL LTDA-EPP, nos itens 01 a 03, no valor total 
de R$ 1.510.000,00 (Hum milhão, quinhentos e dez mil reais). Juina-MT, 10 de agosto de 2020.  
Marcio Antonio da Silva – Pregoeiro Designado - Poder Executivo.. 

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP – N° 081/2020 
EECLUSIVO PARA ME/EPP CONFORME LEI 147/2014

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela